
ZARZĄDZENIE NR 112/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 31.814,00 zł wg pisma FB-
I.3111.1.505.2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 31.814,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań zleconych, 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących w dziale w ramach rozdziału pomiędzy  grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań własnych, 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących  w ramach działu, rozdziału między rozdziałami, grupami i w 
grupach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 6461AF38-0EEE-4A67-BF42-F57E4892B115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855     Rodzina 10 901 325,00 0,00 31 814,00 10 933 139,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 390 753,00 0,00 31 814,00 7 422 567,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

7 390 753,00 0,00 31 814,00 7 422 567,00

bieżące 11 755 895,98 0,00 31 814,00 11 787 709,98

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 755 895,98 0,00 31 814,00 11 787 709,98

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6461AF38-0EEE-4A67-BF42-F57E4892B115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855   Rodzina

przed zmianą 10901325 10901325 291884 257338 34546 0 10609441 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 -4000 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38314 38314 2500 2500 0 0 35814 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10933139 10933139 287884 255838 32046 0 10645255 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7390753 7390753 87353 69138 18215 0 7303400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34314 34314 2500 2500 0 0 31814 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7422567 7422567 87353 71638 15715 0 7335214 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 3014806 3014806 188165 173890 14275 0 2826641 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3014806 3014806 184165 169890 14275 0 2830641 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 11755895,98 11755895,98 1054330,05 409868,01 644462,04 624,93 10700941 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 -4000 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38314 38314 2500 2500 0 0 35814 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11787709,98 11787709,98 1050330,05 408368,01 641962,04 624,93 10736755 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6461AF38-0EEE-4A67-BF42-F57E4892B115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 802380 559480 556840 0 556840 0 2640 0 0 0 242900 242900 0 0

zmniejszenie -51389 -51389 -51389 0 -51389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51389 51389 51389 0 51389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 802380 559480 556840 0 556840 0 2640 0 0 0 242900 242900 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 748991 506091 503451 0 503451 0 2640 0 0 0 242900 242900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51389 51389 51389 0 51389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800380 557480 554840 0 554840 0 2640 0 0 0 242900 242900 0 0

  70095 Pozostała działalność

przed zmianą 53389 53389 53389 0 53389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51389 -51389 -51389 0 -51389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6843907,2 6738907,2 6389707,2 4473094 1916613,2 0 349200 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6843907,2 6738907,2 6373707,2 4457094 1916613,2 0 365200 0 0 0 105000 105000 0 0

  75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 269000 214000 23000 0 23000 0 191000 0 0 0 55000 55000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 285000 230000 23000 0 23000 0 207000 0 0 0 55000 55000 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5809374,2 5759374,2 5749374,2 4229294 1520080,2 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5793374,2 5743374,2 5733374,2 4213294 1520080,2 0 10000 0 0 0 50000 50000 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28915663,16 24638139,02 21228977,99 15779111,32 5449866,67 2481284,06 684974,38 242902,59 0 0 4277524,14 4277524,14 2210489,55 0

zmniejszenie -42244 -42244 -39447 -37693 -1754 0 -2797 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42244 42244 42244 14474 27770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28915663,16 24638139,02 21231774,99 15755892,32 5475882,67 2481284,06 682177,38 242902,59 0 0 4277524,14 4277524,14 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe
przed zmianą 13508350,5 11796815,91 11388429,91 9193734,95 2194694,96 44000 364386 0 0 0 1711534,59 1711534,59 0 0

zmniejszenie -12800 -12800 -12800 -12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6461AF38-0EEE-4A67-BF42-F57E4892B115. Podpisany Strona 1



zwiększenie 12800 12800 12800 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13508350,5 11796815,91 11388429,91 9193734,95 2194694,96 44000 364386 0 0 0 1711534,59 1711534,59 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 916651,76 916651,76 875665,76 641951,76 233714 0 40986 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -740 -740 -740 -740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 740 740 740 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 916651,76 916651,76 875665,76 641951,76 233714 0 40986 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 3455224,29 3425224,29 1373864 995967 377897 2013360,29 38000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -25219 -25219 -23219 -23219 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17219 17219 17219 0 17219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3447224,29 3417224,29 1367864 972748 395116 2013360,29 36000 0 0 0 30000 30000 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1516254 1516254 1509364 845036 664328 0 6890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3409 -3409 -2612 -858 -1754 0 -797 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11409 11409 11409 858 10551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1524254 1524254 1518161 845036 673125 0 6093 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 321968,05 321968,05 300084,67 253091,92 46992,75 8000 13883,38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -76 -76 -76 -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76 76 76 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321968,05 321968,05 300084,67 253091,92 46992,75 8000 13883,38 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 329409,11 329409,11 276084,11 67075 209009,11 10300 43025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 329409,11 329409,11 274084,11 67075 207009,11 10300 45025 0 0 0 0 0 0 0

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 263000 263000 219975 67075 152900 0 43025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263000 263000 217975 67075 150900 0 45025 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 933591,75 933591,75 682764,85 608244,59 74520,26 112000 138826,9 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34280 -34280 -1280 -1280 0 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34280 34280 1280 1280 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 933591,75 933591,75 682764,85 608244,59 74520,26 112000 138826,9 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 716446,75 716446,75 682764,85 608244,59 74520,26 0 33681,9 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1280 -1280 -1280 -1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1280 1280 1280 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 716446,75 716446,75 682764,85 608244,59 74520,26 0 33681,9 0 0 0 0 0 0 0

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 105145 105145 0 0 0 0 105145 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33000 -33000 0 0 0 0 -33000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72145 72145 0 0 0 0 72145 0 0 0 0 0 0 0

  85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72460784,5 56568845,59 46111529,87 24664235,91 21447293,96 7103790,06 2350729,28 507049,38 145747 350000 15891938,91 15891938,91 2617334,53 0

zmniejszenie -145913 -145913 -110116 -54973 -55143 0 -35797 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145913 145913 94913 15754 79159 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72460784,5 56568845,59 46096326,87 24625016,91 21471309,96 7103790,06 2365932,28 507049,38 145747 350000 15891938,91 15891938,91 2617334,53 0

Id: 6461AF38-0EEE-4A67-BF42-F57E4892B115. Podpisany Strona 2


		2018-12-19T13:16:41+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




